
 
Příspěvková organizace Srdce v domě, IČO 48452751, Klentnice č. 81, 692 01 Mikulov (dále 
jen zadavatel), vyhlašuje poptávkové řízení (dále jen PŘ) na realizaci akce „Zpracování projektu 
napojení na obecní kanalizaci“. 
 

Podmínkou účasti v PŘ je: 

- doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou do 13:00 hod dne 07.08.2020, na 
obálku uvést nápis Neotevírat – „Zpracování projektu napojení na obecní kanalizaci“. 

- dodání projektové dokumentace v papírové i digitální formě, psané v českém jazyce, do 
30.10.2020 

- vyřízení územního rozhodnutí a stavebního povolení do 30.05.2021. 

Platba za projektovou dokumentaci a vyřízení stavebního povolení bude prováděna průběžně, na 
základě prokazatelně doložené činnosti. Platba bude provedena převodem z účtu.  
 
Předmětem zakázky je: 

1. Geodetické zaměření včetně vrstvy s vedením inženýrských sítí (jako podklad od správců 
inženýrských sítí) a vrstvy o vlastnických vztazích. Součástí měření bude také zaměření stromů 
a keřů. Předpokládá se pruh zaměření o rozměrech 200 x 15 m  

2. Vypracování projektové dokumentace za účelem vydání příslušného povolení stavby a 
dokumentace pro realizaci stavby (Technická zpráva, výkresová část, soupis prací-výkaz 
výměr, položkový rozpočet, vytyčovací prvky stavby) 

3.  Vyřízení územního rozhodnutí nebo stavebního povolení 
 

Celková cena zakázky: 300.000,- Kč včetně DPH. 
 

Popis stavby: Ze stávající čistírny odpadních vod na parcelním čísle (p.č.) 392/1 katastrální území obec 
Klentnice bude nutno vybudovat výtlačné kanalizační potrubí odpadních vod (OV) přes pozemky p.č. 
391/1, 368/3, 369, 370 do obecní kanalizace, kdy napojení bude do kontrolní kanalizační šachty, která 
se bude nacházet na pozemku p.č. 371/1 při hranici s pozemkem p.č. 367. Vzhledem k výškovému 
rozdílu bude nutno odpadní vody přečerpávat v délce cca 180 metrů. Denní maximum 
vyprodukovaných OV je cca 20 m3 (Součástí PD bude bilance OV). ČS bude mít navrženou akumulaci 
na výpadek elektrického proudu a při návrhu elektroinstalace bude využit stávající náhradní zdroj el. 

Energie. Odpadní vody jsou tvořeny OV z WC a koupelen, z kuchyně a z prádelny. Přesný poměr nelze 
určit. Geodetický výškový rozdíl přípojky OV bude nutno zjistit vlastním geodetickým měřením. Dále 
bude nutné provést stavební úpravy na ČOV, dle navrhovaného řešení zpracovatelem (např. demontáž 
dvou čistících okruhů EKOL 15, usazení jímací nádrže, montáž čerpadel, případné úpravy 
elektroinstalace atd.). Vzhledem k charakteru lokality a stavby je vhodné si před zpracováním projektu 
provést obhlídku místa stavby. Termín prohlídky lze dohodnout telefonicky. 
Účastník řízení navrhne v projektové dokumentaci technické řešení, a u navrhovaných stavebních 
materiálů a zařízení bude postupovat dle zákonných podmínek vztahujících se na tento typ stavby. 
 
Přípojka splaškové kanalizace bude navržena a provozována tak, aby v systému splaškové kanalizace 
v Klentnici včetně napojení na kanalizaci v Mikulově a na ČOV Mikulov nedocházelo k přetěžováním 
čerpacích stanic a k tvorbě hygienických závad včetně zápachu. 
Zadavatel předpokládá cenu za zhotovení díla cca 1.200.000,-Kč včetně DPH. Položka 300.000,-Kč za 
toto poptávkové řízení se z této částky neodečítá. 
Zadavatel plánuje stavbu zrealizovat a zkolaudovat nejpozději do 30.11.2022. 
 
 
Hlavní kritéria hodnocení: 
-komise bude při svém rozhodování posuzovat vhodnost navrhovaného technického řešení v poměru 
s celkovou cenou s DPH. 
 
 
Cenová nabídka musí obsahovat: 



- rozepsanou cenu bez a s DPH dle položek geodetické zaměření, projektová dokumentace, 
územní rozhodnutí nebo stavební povolení 

- profesní způsobilost dle § 77 odst.1 z .č. 134/2016 S., prostá kopie výpisu  z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence 

- podle § 77 odst.2 písm. a) z. č. 134/2016 Sb., prostá kopie živnostenského oprávnění 

podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, živnostenský list pro živnost 
projektová činnost ve výstavbě 

- podle § 77 odst.2 písm. c) z. č. 134/2016 Sb. prostá kopie dokladu osvědčující odbornou 
způsobilost ( autorizace) hlavního projektanta pro obor vodního hospodářství 

- čestné prohlášení dle § 74  odst. 1 z. č. 134/2016 Sb. 
- reference minimálně 3 zakázky za poslední 3 roky ( čerpací stanice s výtlakem OV včetně 

řídícího systému) s rozsahem plnění ve výši od 600.000,-Kč s DPH na akce s investičními 

náklady minimálně 1.000.000 Kč + DPH 

 
 
Otevření obálek s cenovými nabídkami proběhne dne 11.08.2020 v 10:00 hodin na adrese zadavatele 
a může se ho zúčastnit jen jeden zástupce za uchazeče PŘ, který předloží úředně ověřený vztah 
ke společnosti nebo zmocnění k zastupování v této věci. Následné hodnocení nabídek komisí je 
neveřejné. 

 
O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení vyrozuměni písemně do 31.08.2020. 
Společnost vybraná k realizaci zakázky musí do 3 pracovních dní od vyrozumění o výsledku PŘ doručit 
zadavateli návrh Smlouvy o dílo. Přihlášením se do PŘ projevuje vybraný dodavatel souhlas 
se zveřejněním této smlouvy zadavatelem v Registru smluv. 
 
Při stavbě díla bude po autorovi projektu požadován Autorský dozor projektanta (AD).  Tato 
činnost  a odměna za ni bude ošetřena samostatnou smlouvou uzavřenou před zahájením stavby, až 
bude zadavateli znám dodavatel stavby. 

Předpokládá se délka realizace stavby 2 měsíce. Kontrolní dny   1 x za měsíc, pracovní porady 1 x za 
měsíc. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení nabídkového řízení bez udání důvodu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, popřípadě upřesnit zadávací podmínky. 
Zadavatel nepřipouští dílčí plnění zakázky. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o přidělení zakázky ověřit, popřípadě vyjasnit 
informace a skutečnosti deklarované dodavatelem v jeho nabídce. 
Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
Zadavatel není oprávněn vracet dodavatelům jejich nabídky.  
 
Poptávkové řízení bude zveřejněno v systému Ezak na internetových stránkách JmK na odkazu 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/. 
 
V případě nejasností a dotazů kontaktujte telefonicky kontaktní osobu. 
 
 
Zadavatel: Srdce v domě, p.o. 
 IČO – 48452751 
 Klentnice 81 
 692 01  Mikulov  
 
Kontaktní osoba: Miroslav KŘIŽÁK 
 vedoucí provozu Srdce v domě, p.o. 
 tel. 724 108 826, 519 515 187 
                         Email: krizak@srdcevdome.cz     
 
 

mailto:krizak@srdcevdome.cz

